
Thời gian 

tiếp nhận

Thời gian hẹn

trả kết quả 

Trạng thái

 kết quả

giải quyết

15

16

17

18

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

11:09 30/08/2018 30/08/2018

11:17 30/08/2018 30/08/2018

14:25 30/08/2018 31/08/2018

16:28 30/08/2018 31/08/2018

kh17944

kh17945

kh17946

kh17947

2

3

09:09 29/08/2018 29/08/2018

16:05 29/08/2018 29/08/2018

kh17930

kh17931

kh17932

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

08:14 29/08/2018

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN HƯNG

CÔNG KHAI KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

Ngày 29 - 30 /8/2018

Thông tin hồ sơ

Ghi chú
Mã hồ sơ

hành chính
Số TT

30/08/2018

16:40 29/08/2018 30/08/2018

29/08/20181

16:12 29/08/2018 29/08/2018

16:24 29/08/2018 29/08/2018

4

5

kh17933

kh17934

kh17935

kh17936

kh17937

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

kh17938

kh17939

kh17940

kh17941 Đã xử lý

16:37 29/08/2018 30/08/2018

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

16:39 29/08/2018

16:42 29/08/2018 30/08/2018

16:43 29/08/2018 30/08/2018

10:42 30/08/2018 30/08/2018

10:56 30/08/2018 30/08/2018

11:00 30/08/2018 30/08/2018kh17942

14

6

7

8

9

10

11

12

13

Đã xử lý11:05 30/08/2018 30/08/2018kh17943



28

29

30

31

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

19

20

21

22

23

24

25

26

27

16:44 30/08/2018 31/08/2018

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý16:41 30/08/2018 30/08/2018

16:42 30/08/2018 31/08/2018

16:43 30/08/2018 31/08/2018

16:38 30/08/2018 30/08/2018

16:38 30/08/2018 30/08/2018

16:39 30/08/2018 30/08/2018

16:34 30/08/2018 30/08/2018

16:35 30/08/2018 30/08/2018

16:37 30/08/2018 31/08/2018

kh17959

kh17960

16:31 30/08/2018 30/08/2018

16:32 30/08/2018 30/08/2018

16:33 30/08/2018 30/08/2018

kh17954

kh17955

kh17956

kh17957

kh17958

kh17949

kh17950

kh17951

kh17952

kh17953

kh17948


